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CONTRIBUTO COMUNALE PER ATTIVITA’ SPORTIVE ANNO 2019

DOMANDA DI ADESIONE
I1 sottoscritto/a , hato/a
a il e residente a Sauze d’Oulx,
in Via n° ,
genitore del ragazzo/a ’
nato a il , residente a Sauze d’Oulx
in Via , n° R

richiede di poter accedere all’erogazione del contributo per le attivita sportive — anno 2019 a
favore del figlio/a, e a tal fine dichiara che lo stesso ha svolto le seguenti attivita sportive
nell’anno 2019:

1.

2.

3.

4.

5.

per una spesa totale sostenuta pari a €

Al fine dell’accredito della somma spettante, comunico di seguito le coordinate bancarie del
conto corrente a me intestato, o cointestato con altra persona.

NOMINATIVO TITOLARE/TITOLARI CONTO CORRENTE:

IBAN:

RECAPITO TELEFONICO

INDIRIZZO EMAIL

Consapevole delle sanzioni penali nel caso di dichiarazioni non veritiere e falsita negli atti,
richiamate dall’art. 76 D.P.R. 445 del 28.12.2000, ALLEGO FOTOPIA DI DOCUMENTO DI
IDENTITA’ IN CORSO DI VALIDITA’.

Sauze d’Oulx, In fede



